seguenti lotti di cui essa si compone, i quali consentono l’approvvigionamento delle quantità di buoni 
pasto richiamate in premessa e precisamente quelle di seguito elencate: 

- Lotto 1 - Lombardia - CIG: 73905212DD – Fornitore DAY RISTOSERVICE SPA – 
approvvigionamento di n. 18.600 buoni pasto per un valore complessivo di euro 109.740,00 
(centonovemilasettecentoquaranta/00) IVA esclusa; 

- Lotto 3 - Veneto - CIG: 73905277CF – Fornitore EDENRED ITALIA SRL – approvvigionamento 
di n. 7.400 buoni pasto per un valore complessivo di euro 44.030,00 (quarantaquattromilatrenta/00) 
IVA esclusa, IVA esclusa; 

- Lotto 4 - Friuli Venezia Giulia; Trentino Alto Adige - CIG: 7390533CC1 – Fornitore DAY 
RISTOSERVICE SPA – approvvigionamento di n. 5.800 buoni pasto per un valore complessivo di 
euro 34.568,00 (trentaquattromilacinquecentosessantotto/00) IVA esclusa; 

- Lotto 5 - Liguria - CIG: 7390535E67 – Fornitore SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA 
S.R.L. – approvvigionamento di n. 7.200 buoni pasto per un valore complessivo di euro 42.336,00 
(quarantaduemilatrecentotrentasei/00) IVA esclusa; 

- Lotto 7 - Emilia Romagna - CIG: 739054028B – Fornitore DAY RISTOSERVICE SPA, attivo dal 
21/12/2018 – approvvigionamento di n. 13.400 buoni pasto per un valore complessivo di euro 
76.380,00 (settantaseimilatrecentottanta/00) IVA esclusa; 

- Lotto 8 - Lazio, Marche, Umbria, Abruzzo, Molise, Sardegna - CIG: 73905445D7 – Fornitore 
REPAS LUNCH COUPON S.R.L. – approvvigionamento di n. 265.000 buoni pasto per un valore 
complessivo di euro 1.494.600,00 (unmilionequattrocentonovantaquattromilaseicento/00) IVA 
esclusa; 

- Lotto 9 – Campania - CIG: 739054677D – Fornitore REPAS LUNCH COUPON S.R.L., – 
approvvigionamento di n. 42.200 buoni pasto per un valore complessivo di euro 229.990,00 
(duecentoventinovemilanovecentonovanta/00) IVA esclusa; 

- Lotto 10 - Puglia, Basilicata - CIG: 7390550AC9 – Fornitore SODEXO MOTIVATION 
SOLUTIONS ITALIA S.R.L. – approvvigionamento di n. 19.000 buoni pasto per un valore 
complessivo di euro 103.740,00 (centotremilasettecentoquaranta/00) IVA esclusa; 

- Lotto 11 - Calabria - CIG: 7390550AC9 – Fornitore SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS 
ITALIA S.R.L. – approvvigionamento di n. 14.800 buoni pasto per un valore complessivo di euro 
80.808,00 (ottantamilaottocentootto/00) IVA esclusa; 

- Lotto 12 - Sicilia - CIG: 7390554E15 – Fornitore SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA 
S.R.L. – approvvigionamento di n. 27.000 buoni pasto per un valore complessivo di euro 
147.420,00 (centoquarantasettemilaquattrocentoventi/00) IVA esclusa; 

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 (nei 
limiti di competenza indicati nel regolamento di organizzazione degli uffici amministrativi della 
giustizia amministrativa emanato con D.P.C.S.